
兰州市七里河区晏家坪街道 19 处

房屋租赁权拍卖公告（二次）

受委托，我公司即将对以下房屋租赁权进行二次公开拍

卖，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：

序号 地址
面积

（㎡）

单价

（元/㎡/月）

首年租金

参考价（元）

租赁期限

（年）
保证金（万元）

1

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（镀锌车间）

528 17.34 109866.24 2 5

2

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（镀锌车间北侧场地）

1866 5.1 114199.2 2 5

3

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（镀锌车间办公室）

88 17.34 18311.04 2 1

4

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（主材车间）

924 17.34 192265.92 2 6

5

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（主材车间周边场地）

4245 7.14 363711.6 2 10

6

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（铝合金车间）

332 17.34 69082.56 2 2

7

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（钳工车间）

505 17.34 105080.4 2 5

8

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（热处理）

134 17.34 27882.72 2 2

9

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（拉管机）

480 17.34 99878.4 2 5



10

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（舞厅房屋）

296 17.34 61591.68 2 2

11

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（舞厅场地）

300 7.14 25704 2 2

12

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（食堂）

260 17.34 54100.8 2 2

13

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（锅炉房房屋）

411 17.34 85520.88 2 2

14

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（锅炉房场地）

1000 7.14 85680 2 2

15

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（车库及二楼办公室）

700 17.34 145656 2 6

16

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（青工厂房屋）

260 11.22 35006.4 2 2

17

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（青工厂场地）

400 5.1 24480 2 2

18

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（工棚）

735 12.24 107956.8 2 5

19

兰州市七里河区晏家坪

街道晏家坪北路 77 号

（场地）

350 4.85 20370 2 2

二、竞买人范围:

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（除

相关法律法规和拍卖文件另有规定外）均可参加。

三、预展时间及地点

即日起联系我公司进行现场踏勘并报名。

四、拍卖时间及地点:

拍卖时间:2024 年 8 月 27 日（星期二）上午 9︰00 时



拍卖地点:甘肃众成拍卖有限公司拍卖大厅

五、报名及拍卖文件获取:

凡有意参加竞买者请于 2024 年 8 月 19 日至 2024 年 8

月 26 日 16:00 前与我公司联系提交报名资料办理报名登记

手续,缴纳竞买保证金。保证金到账截止日期为 2024 年 8 月

26 日 16:00 前(竞买保证金以实际到账为准)。法人申请的应

提交营业执照、法定代表人身份证复印件、委托他人办理的

需提供授权委托书及身份证明。自然人申请的应提交申请人

有效身份证复印件、委托他人办理的需提供授权委托书及身

份证明。

竞买保证金账户:

户 名：甘肃众成拍卖有限公司

开 户 行：中国邮政储蓄银行兰州市城关支行

账 号：9620 0301 0001 715426

六、咨询联系方式:

拍卖机构:甘肃众成拍卖有限公司

联系地址:甘肃省兰州市城关区庆阳路 149 号兰州

红楼时代广场 3003 室

联系电话:0931-8426880

15101261351（张经理）

甘肃众成拍卖有限公司

2024 年 8 月 19 日


